
Zarządzenie  nr  58/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 7 lipca 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.632.456,98zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.623.804,72zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.991.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.829.119,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 264 368,34 304 075,05

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 39 706,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 706,71

35 592 750,27 35 632 456,98

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 58/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 7 lipca 2023 roku

80153 39 706,71

39 706,71

Razem: 39 706,71

Rozdział Zmiana

39 706,71

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 123 579,85 7 123 579,85

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 059 205,16 7 069 205,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 280,00 91 280,00

4260 Zakup energii 70 000,00 75 000,00

Pozostała działalność 28 902,00 18 902,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 28 902,00 18 902,00

801 Oświata i wychowanie 8 288 113,80 8 327 820,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 39 706,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 393,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 313,61

40 584 098,01 40 623 804,72

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 58/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 7 lipca 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 10 000,00

5 000,00

5 000,00

70095 -10 000,00

-10 000,00

39 706,71

Razem: 39 706,71

80153 39 706,71

393,10

39 313,61


	Zarządzenie nr 58_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

